РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Новобессергеневское сельское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О передаче Администрации Неклиновского района Ростовской области отдельных полномочий Новобессергеневского сельского поселения.
Принято

Собранием депутатов                                                          23 ноября 2021 года
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава муниципального образования «Новобессергеневского сельского поселения» Собрание депутатов Новобессергеневского сельского поселения
                                              РЕШИЛО:
Передать Администрации Неклиновского района Ростовской области отдельные полномочия Новобессергеневского сельского поселения, входящего в состав Неклиновского района Ростовской области:
1. Утвердить Соглашение на частичную передачу полномочий по утверждению в областных структурах лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов и уличного освещения.
2. Утвердить Соглашение о передаче полномочий по осуществлению муниципального финансового контроля.
3. Утвердить Соглашение о передаче полномочий на исполнение внешнего финансового контроля.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года и действует до 31.12.2022 года.
Заместитель председателя собрания депутатов -
Главы Новобессергеневского

сельского поселения                                                                             Е.В. Ильина
село Новобессергеневка
23 ноября 2021 года №16